
１ 契 約 の 名 称 消火器４型外６品目合計464点の購入

２ 入 札 公 告 日 令和５年11月28日

３ 入 札 執 行 日 時 令和５年12月19日　午前11時00分

第１回 第２回 第３回

金額(円) 金額(円) 金額(円)

1,481,000

1,666,250

1,806,000

886,203 落札

令上の申し込みに係る価格である。

旭川ハツタ商事㈱

㈲上神田商会

入札者及び入札結果一覧表

入　札　結　果

摘　要入 札 者 名

㈱日本防災技術センター

　上記金額のうち課税対象外金額を除いた金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が法

㈱ヤシマ商会


